
 
Informatyka Inżynierska – Kierunek Zamawiany Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

St
ro

n
a1

 

Katowice, dn. 09.07.2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 1381 fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIESZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania nr DZP.381.77.2013.DW prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości zamówienia poniżej 200 000 EURO na „Dostawę materiałów reklamowych z nadrukiem”. 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana  

 

 W zakresie części A: oferta  nr 4  złożona przez Wykonawcę: 3line.pl sp. z o.o., 

ul. Dekerta 18, 30-703 Kraków 

 W zakresie części B: oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: MEDIA 

CONSULTING AGENCY Irina Chicherina, ul. Biskupia 4/1, 50-148 

Wrocław 

 W zakresie części C: oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: Agencja 

Reklamowa GIVE sp. z o.o., ul. Panewnicka 168/2, 40-772 Katowice 

 

Ww. oferty zostały uznane za najkorzystniejsze. Wybrane oferty spełniają  wszystkie warunki i 

wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert 

otrzymały maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

CZĘŚĆ A 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Ilość punktów 

4 3line.pl sp. z o.o., ul. Dekerta 18, 30-703 Kraków 100,00 

5 Agencja Reklamowa Give sp. z o.o., ul. Panewnicka 168/2, 40-772 

Katowice 
69,38 

6 „Dream Events” Barbara Świderska, ul. Rynek 11/13, 42-600 

Tarnowskie Góry 
------------------- 

7 Media Consulting Agency Irina Chicherina, ul. Biskupia 4/1, 50-148 

Wrocław 
70,68 

       



 
Informatyka Inżynierska – Kierunek Zamawiany Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

St
ro

n
a2

 

 

CZĘŚĆ B 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Ilość punktów 

1 
FEELGOOD Filip Burda, ul. Sikorki 19, 31-589 Kraków 

----------------- 

2 GRATISOWNIA.PL Katarzyna Dolnik, ul. Spółdzielcza 5a, 44-145 

Pilchowice 
----------------- 

3 
STUDIO SIEDEM s.c., ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

70,69 

4 
3line.pl sp. z o.o., ul. Dekerta 18, 30-703 Kraków 

69,43 

6 „Dream Events” Barbara Świderska, ul. Rynek 11/13, 42-600 

Tarnowskie Góry 
----------------- 

7 Media Consulting Agency Irina Chicherina, ul. Biskupia 4/1, 50-148 

Wrocław 
100,00 

 

 

CZĘŚĆ C 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Ilość punktów 

2 GRATISOWNIA.PL Katarzyna Dolnik, ul. Spółdzielcza 5a, 44-145 

Pilchowice 
-------------------- 

4 3line.pl sp. z o.o., ul. Dekerta 18, 30-703 Kraków 78,92 

5 Agencja Reklamowa Give sp. z o.o., ul. Panewnicka 168/2, 40-772 

Katowice 
100,00 

6 „Dream Events” Barbara Świderska, ul. Rynek 11/13, 42-600 

Tarnowskie Góry 
----------------- 

7 Media Consulting Agency Irina Chicherina, ul. Biskupia 4/1, 50-148 

Wrocław 
87,74 

8 GRUPA PK sp. z o.o., ul. Filomatów 43, 04-114 Warszawa 89,35 

 

 

 

 

       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        

          mgr Justyna Rutkowska- Zawada 


